

Kraków, dnia 17 stycznia 2022 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Świadczenie usług hotelarskich i restauracyjnych w Krakowie podczas trwania XXXI konferencji z cyklu: „Szkola Eksploatacji Podziemnej” w dniach 21 lutego 2022 r. – 23 lutego 2022 r.”*

Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk (dalej: „Zamawiający”) informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: „ustawa Pzp”) przekazują treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

### **Pytanie 1**

Zwracam się z pytaniem dotyczącym przetargu na organizację konferencji z cyklu „Szkola Eksploatacji Podziemnej” w dniach 21-23 lutego 2022. Proszę o objaśnienie metodologii wyliczeń w tabeli znajdującej się na stronie drugiej w załączniku nr 2 do SWZ. Z treści SWZ wynika, iż noclegi w pokojach jednoosobowych, dwuosobowych oraz Apartamentach potrzebne są na dwie doby tzn 21-23 lutego 2022. Natomiast owa tabela w punktach porządkowych 1,2,3 odnosi się do jednego noclegu ze śniadaniem. Czy powinniśmy dopisać w kolumnie „Cena jednostkowa (w zł)” cenę dotyczącą jednej doby dla jednej osoby jak sugeruje sam punkt, czy też uwzględnić cenę za dwie doby dla jednej osoby jak wskazuje SWZ - co jest dużo lepszym rozwiązaniem ponieważ wprost odniesie się do iloczynu koniecznego do wpisania w kolumnie 5 „wartość z zł VAT ( kol 3 x. - Tu także warto dookreślić która kolumna wskazana jest do mnożenia ponieważ wskazana jest jedynie „3” zakładamy logicznie że 3 x 4. W punktach 4,5,6,7,8 jest dokładne wskazanie, iż tyczy się to dwóch dni natomiast w punktach 1,2,3 nie na tego wskazania. Nie chcąc popełnić błędów rachunkowych prosimy o wskazanie odpowiedniej interpretacji i doszczegółowienie w tym obszarze.

### **Odpowiedź**

Zgodnie z punktem VI.1 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia) wykonawca jest zobowiązany zapewnić dwa noclegi dla uczestników konferencji. W związku z powyższym w formularzu ofertowym należy podać cenę za dwie doby hotelowe za jedną osobę. Zamawiający dokona przemnożenia zaoferowanej przez wykonawcę w kolumnie 3 ceny jednostkowej z liczbą osób, o której mowa w kolumnie 4.

**Pytanie 2**

Jaka kwota powinna być wykazana w wierszach dotyczących noclegów tzn. za jedną dobę czy też za dwie doby. W wierszach poniżej dotyczących innych usług wskazane są daty i nie ma wątpliwości jakie kwoty mają być wpisane.

**Odpowiedź**

Zgodnie z punktem VI.1 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia) wykonawca jest zobowiązany zapewnić dwa noclegi dla uczestników konferencji. W związku z powyższym w formularzu ofertowym należy podać cenę za dwie doby hotelowe za jedną osobę.

**Pytanie 3**

Czy parking może być oddalony od hotelu głównego o 350m (dla części samochodów uczestników)?

**Odpowiedź**

Parking dla części samochodów uczestników może być oddalony od głównego hotelu o 350 m.

**Pytanie 4**

Czy zakładają Państwo zmianę terminu wydarzenia? Biorąc pod uwagę obecną sytuację z COVID-19, realizacja Konferencji (zwłaszcza koncertu na 400-500 osób) w obiekcie hotelowym może być utrudniona.

**Odpowiedź**

Jeżeli obostrzenia związane z COVID-19 zablokują nam możliwość przeprowadzenia konferencji w zadanym terminie przeniesiemy konferencję na inny dostępny pod tym względem czas. Szczegółowe postanowienia dotyczące możliwości zmiany terminu konferencji znajdują się w umowie, której wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ.

DYREKTOR INSTYTUTU



prof. dr hab. inż. Krzysztof Galos